campo aberto
associagao de defesa do ambiente

CONTAS 2009

SALDO BANCARIO E PROVEITOS
Saldo Bancdrio transitado de 2008
Jéias e quotas de sdcios

Venda de publicacdes/ Outros Produtos
-Recebido em 2010

Donativos

Actividades Realizadas
e Passeios
e Iniciativa Apadrinhamento de
Arvores
e Semindrio Arboricultura

Mecenato

Receitas recebidas de Anos anteriores

CUSTOS

Actividades Realizadas

e Passeios

e Semindrio Arboricultura
Manutencdo da sede e consumiveis
- Custos 2009 a pagarem 2010
Publicacoes

Quotas da Associacdo

Centro de custos auténomo:
Saldo Bancdrio da Plataforma
Transgénicos Fora a transitar para 2010

TOTAL DE PROVEITOS
RECEBIDOS

TOTAL DE CUSTOS
TOTAL APURADO

Saldo Bancdrio a transitar
para 2010

€ 5.204,53
€2.446,85
€746,61

-€18,60
€570,31

€3.577.50
€285,00
€1.155,00

€100,00

€345,36

€9.208,03

€ 2.447,50
€ 230,00
€3745,80
-€104,64
€ 262,37

€ 275,00

€6.856,03
€2.352,00

€7.556,53

€1.709,74



