campo aberto associação de defesa do ambiente

CONTAS 2009

SALDO BANCÁRIO E PROVEITOS

Saldo Bancário transitado de 2008			€ 5.204,53
Jóias e quotas de sócios			€ 2.446,85
Venda de publicações/ Outros Produtos -Recebido em 2010 Donativos			€ 746,61 -€ 18,60 € 570,31
Actividades Realizadas Passeios Iniciativa Apadrinhamento de Arvores Seminário Arboricultura			€ 3.577,50 €285,00 € 1.155,00
Mecenato			€100,00
Receitas recebidas de Anos anteriores			€345,36
	TOTAL DE RECEBIDOS	PROVEITOS	€ 9.208,03
CUSTOS Actividades Realizadas			
 Passeios Seminário Arboricultura Manutenção da sede e consumíveis Custos 2009 a pagar em 2010 Publicações 			€ 2.447,50 € 230,00 € 3745,80 - € 104,64 € 262,37
Quotas da Associação			€ 275,00
	TOTAL DE CUSTOS		€ 6.856,03 € 2.352,00
	Saldo Bancário para 2010	a transitar	€ 7.556,53
Centro de custos autónomo: Saldo Bancário da Plataforma Transgénicos Fora a transitar para 2010			€ 1.709,74